ENCLOSURES FOR ELECTRONICS
 5
,1
 3,1
 3
,8
 1,8
 3,05
 1,25
 L
3
Kodu L (mm) Paket Kodu L (mm) Paket
LG-2505 5 250 LG-2515 15 250
LG-2506 6 250 LG-2516 16 250
LG-2507 7 250 LG-2517 17 250
LG-2508 8 250 LG-2520 20 250
LG-2509 9 250 LG-2522 22,5 250
LG-2510 10 250 LG-2525 25 250
LG-2511 11 250 LG-2527 27,5 250
LG-2512 12 250 LG-2530 30 250
LG-2513 13 250 LG-2532 32,5 250
LG-2514 14 250 LG-2535 35 250
B
C
D
1 2